[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　佐井村長　太田　直樹　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

日本で最も美しい佐井村づくり事業補助金実績報告書

令和　年　月　　日付け佐総戦第　　　号で交付決定通知のあった日本で最も美しい佐井村づくり事業補助金について事業が完了したので、日本で最も美しい佐井村づくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実施事業名
２　実績報告額　　　　　　　　　円
　　【内訳】
	事業区分
	補助対象経費
	補助率
	実績報告額

	　Ⅰ　 　・　Ⅱ
	円
	１０／１０
	円

※事業区分及び交付対象事業名については、別表（第３条関係）を参考に該当する番号に〇と付けてください。
３　添付書類
（１）事業実施内容報告書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）
（３）支出を証する書類（請求書並びに領収書等）の写し
（４）事業の実施状況を証する写真
（５）その他村長が必要と認める書類

様式第５号　別紙１
事業実施内容報告書

１　事業名

２　事業主体

３　事業目的

４　実施期間　　自）令和　　年　　月　　日
４　実施期間　　至）令和　　年　　月　　日

５　事業実施内容

６　事業実施により得られた成果

７　その他特記事項

様式第５号　別紙２
収支決算書

１　収入
（単位：円）
	区　　分
	計画額
(A)
	実績額
(B)
	差引
(A-B)
	摘　　　要

	(１) 村補助金

	(２) 自主財源

	(３) その他

	合　計

２　支出
（単位：円）
	区　　分
	計画額
(A)
	実績額
(B)
	差引
(A-B)
	摘　　　要

	消耗品費

	燃料費

	賃借料

	（重機借上げ）

	食糧費

	合　計

（注）
　１　収入の摘要欄には、自主財源の内訳（名称、金額等）を記載すること。
　２　支出の摘要欄には、経費の支出基礎（項目、単価、数量、回数等）となる事項を記載するとともに、請求書並びに領収書等の支出根拠となる書類を添付すること。
- 3 -